
Reklamní displej pro LCD Full HD 21,5" -
Android

Ref. DDT21.5

LCD reklamní displej 21,5" s originálním designem ve tvaru smartphonu, jednoduchý a elegantní. Je vyroben z

odolných materiálů a s kvalitními povrchovými úpravami. Má rozlišení Full HD a používá systém Android 9.0, který

je kompatibilní s mnoha aplikacemi. Podporuje většinu formátů statických obrázků a videa. Tento displej je navržen

speciálně k upevnění na stěny a výtahy. Je to všestranné a poutavé řešení, které přitáhne zákazníky, upoutá jejich

pozornost a zvýší prodeje. Konečná čistá cena, nepřipouští další slevy ani kupóny

Product data

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

DDT21.5

2 of 2


	Reklamní displej pro LCD Full HD 21,5" - Android
	Ref. DDT21.5
	Product data
	Product variants


